

Preisliste



Begegnungszentrum Wiederitzsch

Delitzscher Landstr. 38, 04158 Leipzig-Wiederitzsch
gemütlicher Standort

Kurs	UE	Kurspreis	Einzelstunde
		EUR/Kurs	EUR/YE***
"Yoga sanft - Anfänger & Wiedereinsteiger"*	12	168,00	14,00
"Yoga sanft - Mittelstufe & Wiedereinsteiger"*	12	168,00	14,00
"Yoga - Mittelstufe & Wiedereinsteiger "*	12	168,00	14,00
"Yoga sanft - Yoga a. d. Stuhl - Senioren 60+ "*	8	112,00	14,00
„Yoga sanft - Hormonyoga“*	8	168,00	21,00

*Kurse mit Klangschalen-Elementen

Schnupperstunde:

Einzeleinheit zum Kennenlernen von Yogalehrer und Location

Schutzgebühr für Schnupperstunde **40,00 EUR****

****** Der Preis für eine Schnupperstunde wird **in bar vor Beginn gegen Barquittung** fällig.
Sie wird bei gleich anschließender Buchung eines Kurses auf die Kursgebühr angerechnet.

***YE ... Yogaeinheit

Privatunterricht

Erlernen des auf Ihre Bedürfnisse zugeschnittenen Yogaprogramms bei Ihnen zuhause oder in Ihrem Unternehmen vor Ort

Anfänger& Mittelstufe

Einzelperson 50,00€ / Einheit (90min) *

Paare pro Person 40,00€ / Einheit (90min) *

*Anfahrt inklusive

Alle Preise umsatzsteuerfrei nach § 19 Abs. 1 UStG.